
Tárnokréti Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
5/2012.(IV.27.) önkormányzati rendelete 

a települési szilárd hulladék gyűjtéséről, szállításáról, kezeléséről és ártalmatlanításáról 
szóló 16/1996.(XI.27.) rendelet módosításáról 

Tárnokréti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 
2000. évi XLIII. törvény 23.§-ában kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében foglalt feladatkörében eljárva a települési 
szilárd hulladék gyűjtéséről, szállításáról, kezeléséről és ártalmatlanításáról szóló 16/1996. 
(XI.27.) rendelet módosításáról a következő rendeletet alkotja. 

1. § 

A települési szilárd hulladék gyűjtéséről, szállításáról, kezeléséről és ártalmatlanításáról szóló 
16/1996.(XI.27.) rendelet 1. számú melléklete helyébe a következő rendelkezés lép: 

„1. melléklet a 16/1996.(XI.27.) önkormányzati rendelethez 

1. A települési szilárd hulladék kezeléséről, szállításáról és ártalmatlanításáról Tárnokréti 
község illetékességi területén a Rekultív Környezetvédelmi és Hulladékhasznosító Kft 
(9200. Mosonmagyaróvár, Barátság u. 8.) gondoskodik. 

2. A települési szilárd hulladék lakosságtól történő gyűjtésének, elszállításának díja: 

a) 60 literes hulladékgyűjtő edény egyszeri ürítési díja: 
a.a) 2012. január 1-jétől 2012. április 30-ig 188,- Ft 
a.b) 2012. május 1-jétől 2012. december 31-ig 201,- Ft 

b) 120 literes hulladékgyűjtő edény egyszeri ürítési díj: 
b.a) 2012. január 1-jétől 2012. április 30-ig 377,- Ft 
b.b) 2012. május 1-jétől 2012. december 31-ig 403,- Ft 

A díjak az általános forgalmi adót nem tartalmazzák. 

3. A 70 éven felüli, háztartásban egyedül élő lakosok hulladékszállítási díjat nem 
fizetnek.” 

2. § 

E rendelet 2012. május 1-jén lép hatályba. Hatályát veszti a települési szilárd hulladék 
gyűjtéséről, szállításáról, kezeléséről és ártalmatlanításáról szóló 16/1996.(XI.27.) rendelet 
módosításáról szóló 12/2011.(XII.13.) önkormányzati rendelet. 

Jankovits Ferencné dr. Molnár Erika 
polgármester jegyző 

Kihirdetési záradék 

A rendelet kihirdetése az Önkormányzat hirdetőtábláján való kifüggesztéssel a mai napon 
megtörtént. 



2 
Tárnokréti, 2012. április 27. 

dr. Molnár Erika 
jegyző 


